
Žadatel :

Datum narození:

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obcí provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí
informací předem děkuji.

S pozdravem

4I

““

14 1
|

z

r„

__

| I
Q

c:

3
l.:

CE

uv (
N “\

CŽ? 43:1 \“ (_
»» [



VRAN KX6536PN

Obec Vranovice
Školní 1, 691 25 Vranovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: VRAN-1346/2024
Spisová značka: 106 _. -

Vyřizuje: l

Telefon:
E—mail: podatelna©vranovice.eu
Datová schránka: 3dubfw9
Datum: 29.08.2024

žádost dle zákona č. 106/1999
Vážená

na základě Vaší žádosti ze dne 26. 8. 2024 Vám zasílám informace o firmě, která provádí v obci
Vranovice správu a údržbu veřejného osvětlení.
Jedná se o firmu: Karel Šabata, Vrchní 530, 691 63 Velké Němčice, IČ: 62147609

V roce 2023 proběhla v obci revitalizace veřejného osvětlení firmou Gamaku s. r.o., Roháčova 145/14,
Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 60751622, která provádí servis v rámci záruční lhůty 60 měsíců.

S pozdravem

podatelna

Telefon: 519433103 Url: www.vranovice.eu E— mal: podatelna©vranovice. eu DS; 3dubfw9
Bankovní spojení: č.ú.: IČO: 00283720 DIC: C200283720


